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1 Eylül Dünya Barış Günü Bildirgesi 
 

Mehmetçik evine dönmelidir! 
 
Türkiye işgal görmüş, emperyalizme karşı Kurtuluş Savaşı vermiş bir ülkedir. Halkımız ülkesinde 
yabancı asker varlığının ne demek olduğunu bilir. Ama ülkeyi yönetenler Kore Savaşı’ndan başla-
yarak elli yıl boyunca Türkiye’yi dünyanın çeşitli ülkelerinde emperyalizmin saldırgan politikaları-
nın bir parçası haline getirmişlerdir. Şimdi de ülkemizi “sınır ötesi operasyon” adı altında komşu 
ülkelerde asker bulunduran bir ülke durumuna sokmaya çalışmaktadırlar. “Bir koyup üç alma” al-
datmacalarıyla son on yıl içinde Türk ordusuna Somali’de, Yugoslavya’da, Afganistan’da, Irak’ta 
ve daha birçok ülkedeki savaşlarda aktif bir rol verilmiştir. Oysa ki bu ülkelerdeki savaş ve anlaş-
mazlıklar emperyalizmin dünya çapındaki yayılmacı ve saldırgan politikalarının bir sonucundan 
başka bir şey değildir.  
Biz kendi ülkemizde yabancı asker görmek ister miyiz? Öyleyse Türk askerinin de başka ülkelerde 
işi olmamalıdır. Ülkenin “milli menfaatleri” adına yurt dışına asker sevk edenler Türkiye’nin ve 
halkımızın güvenliğini tehlikeye atmakta, ülke çıkarlarını hiçe sayarak ABD ve NATO projelerinin 
parçası haline gelmektedirler.  
Kore savaşından bu yana siyasi iktidarların Türk askerinin “kanını satarak” emperyalistlere hizmet 
etme politikası geçerliliğini korumuştur. Halkımız Irak’a asker gönderme konusunun gündeme gel-
diği dönemde yaşanan kredi pazarlıklarını unutmamıştır. Bu ülke, bu halk böyle bir onursuzluğu bir 
daha yaşamamalıdır. 
Gençlerimizin başka ülkelere yollanması güçsüzün karşısında zorbalarla birlikte saf tutmaları anla-
mına gelecektir. Hükümet, Afganistan başta olmak üzere, bölgemizdeki başka ülkelere yeni askeri 
birlikler göndererek ülkemizi “işgalci” durumuna düşürmeye hazırlanmaktadır. 
Hiçbir otoritenin böylesi bir dayatmaya  hakkı yoktur. Buna izin verilmemelidir.  
Türkiye’nin sınır ötesinde bulundurduğu bütün silahlı güçler en kısa sürede geri çekilmelidir. 
Mehmetçik evine dönmelidir. 
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